
Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1

1



Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 265491-4 Zeskantbout M5X16 Da4031

002 267136-0 Ring 5

003 458077-3 Beschermkap Dls600

004 265008-3 Platkop Schroef M5 A

005 232311-7 Torsieveer 30 Dls600

006 210150-5 Kogellager 6803Ddw

007 266732-1 Zeskantbout M6X16Mm Bls713 A

008 347060-4 Centreerplaat Huis Dls600

009 347059-9 Centreerplaat Dls600

010 266733-9 Zeskantbout M6X16Mm Ls0714 A

011 224405-2 Buitenflens 35Mm Sp6000 P

012 224593-5 Binnenflens 35 DLS600 A

013 325866-0 As Dls600

014 911526-6 Schroef 4X16 A

015 347295-7 Lagerborging Dls600

016 211288-9 Kogellager 6901Ddw Dfl651F

017 318534-2 Lagerhuis Dls600

018 442152-5 Pakking Dls600

019 227727-9 Tandwiel 39 Dls600

020 961052-5 Borgring S-12

021 210026-6 Kogellager 696ZZ A

022 211021-9 Kogellager 607Llb A

023 227726-1 Tandwiel 31 Dls600

024 254011-9 Inlegspie 4

025 227565-9 Tandwiel 35 DLS600

026 253744-3 Sluitring 12

027 261104-5 Rubber Ring 12 Ls1016Lb

028 253744-3 Sluitring 12

029 961052-5 Borgring S-12

030 210005-4 Kogellager 608Ddw A

038 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

039 346171-2 Beschermplaat Dls600

040 144796-4 Zaagkap Dls600

040A 322316-6 Pen Voor Verbinding Ls1013

040C10 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

040C20 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

041 424870-7 Beschermkap Dls600

042 347057-3 Beschermkap Plaatje Dls600

043 911113-1 Schroef 4X10

044 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

045 458075-7 Kabelgeleider Dls600*

048 266229-0 Zeskantbout M5X8

049 233471-8 Drukveer 6 Ls0714

050 418104-8 Lens Tbv Laserlijn Ls0714F

051 266306-8 Borstschroef M5 Ls0714

052 266318-1 Inbusbout M4X6Mm Ls0714



Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

053 419379-2 Montageblok C >0506 Ls0714

054 231664-1 Torsieveer 9 Ls0714

055 911003-8 Schroef 3X6

056 419378-4 Montageblok B >0506 Ls0714 A

057 911003-8 Schroef 3X6

058 231664-1 Torsieveer 9 Ls0714

059 266318-1 Inbusbout M4X6Mm Ls0714

060 638442-4 Circuit Tbv Laser Ls0714 A

061 140344-7 Laserbeschermkap Dls600

062 266229-0 Zeskantbout M5X8

063 253807-5 Sluitring 5x3,5mm

064 265753-0 Knopbout M5X24

065 266042-6 Tapschroef 4X20

066 231240-1 Drukveer 7

067 256633-1 Blokkeer Pen 6 4110C

068 231928-3 Borgring 8

069 519400-8 Anker Compleet Dls600

070 211131-2 Kogellager 6001Dw

071 211021-9 Kogellager 607Llb A

072 213021-5 O-Ring 5

073 326769-1 Vergrendelpen Dls600

074 253842-3 Sluitring 14

075 261153-2 Urethaan Ring 15 Dls600

076 265995-6 Tapschroef 4X18 P

077 961018-5 Stopring E-5

079 144033-6 Indicatieplaat Dls600*

080 456908-0 Tussenplaat Dls600*

081 629215-6 Veld Dls600

081-1 629B61-9 Veld DGA504 A

082 456910-3 Motorhuis Dls600

083 853T32-4 Naamplaat Dls600

084 911278-9 Schroef 5X55

085 911268-2 Schroef 5X45

086 256123-4 Pen 5

087 620558-9 Licht Circuit Dls600

088 265995-6 Tapschroef 4X18 P

089 911268-2 Schroef 5X45

090 417113-4 Deblokkeerknkop DLS713 A

091 183E52-7 Handgreepset Dls600

091C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

092 643874-2 Aansluitunit Dhp483

093 620761-2 Controller A Dls600 P

093-1 620L27-2 Controller A Dls600 A

094 231026-3 Drukveer 4 A

095 416533-9 Deblokkkeer Handel Ls800Dw

096 452130-7 Schakelaarhandel Bls713



Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

097 650705-8 Schakelaar Tg73Bdc-1

098 620551-3 Stroomcircuit Dls600*

099 183E52-7 Handgreepset Dls600

099C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

100 265995-6 Tapschroef 4X18 P

101 265251-4 Zeskantbout M6X16 A

102 251961-9 Zeskantbout 6X10

103 331350-5 Pijp 16-90 Ls1030

104 416535-5 Bus Ls0714

105 232310-9 Torsieveer 28 Dls600

106 416535-5 Bus Ls0714

107 961018-5 Stopring E-5

108 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

109 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

110 144791-4 Verbindingsplaat Dls600

111 265905-3 Inbusbout M6X20 A

112 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

113 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

114 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

115 347058-1 Indicatieplaat DLS600 P

116 144795-6 Arm Compleet Dls600

116C10 816438-7 Label, Indicatie Dls600*

117 687045-1 Sleutelhouder Bls713

118 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

119 416006-2 Handgreep Ls1013

120 911113-1 Schroef 4X10

121 251495-2 Zeskantbout M10

122 253024-7 Ring 10 Lf1000

123 272266-4 Blokkeerhandel 25 Dls600

124 233563-3 Torsieveer 8 Dls600*

125 415208-7 Vergrendelknop Ls1016Lb

126 233031-6 Drukveer 12

127 253726-5 Sluitring 6

128 961018-5 Stopring E-5

129 318533-4 Blokkeerhendel Dls600

130 231646-3 Torsieveer 14 Ls1016Lb

131 253744-3 Sluitring 12

132 961052-5 Borgring S-12

133 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

134 456907-2 Inzaagplaat Dls600

135 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

136 816128-2 Indicatieplaat LF1000 P

137 252014-7 Borgmoer M6

138 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

139 251582-7 Imbusbout M6X25 Dls600

140 251582-7 Imbusbout M6X25 Dls600



Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 1

5

Nr. Part nr. Name

141 266392-9 Zeskantbout M10X12 A

142 251582-7 Imbusbout M6X25 Dls600

143 144028-9 Draaiplateau Compleet Dls600

144 346169-9 Sluitstuk Dls600

145 213021-5 O-Ring 5

146 265156-8 Verzonken Schroef Dls600

147 319646-4 Achterlineaal Dls600

148 265785-7 Stelschroef M5X10 Tbv Langsg A

149 216008-6 Stalen Kogel 4 A

150 256034-3 Pen 4

151 922344-7 Zeskantbout M6X25 A

152 265785-7 Stelschroef M5X10 Tbv Langsg A

153 450138-5 Glijplaat DLS600

154 231038-6 Drukveer 5.5 LF1000 P

155 216004-4 Stalen Kogel 7.9 A

156 144792-2 Basisplaat Dls600

156C10 809V03-1 Schaalverdeling Dls600*

156C20 813L22-1 Waarschuwingslabel Ls1019L

156C30 810486-8 Waarschuwingslabel Ls1016Lb

156C40 810064-4 Waarschuwingslabel Ls0714

157 286255-3 Kap/Voet 13Mm Dc18/24 P

158 921352-5 Inbusbout M6X30Mm Am/Blm

159 144034-4 Hulpplaat Dls600

160 912221-1 Verzonken Schroef M5X16 A

161 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

162 620K37-3 Controller B DRS780

163 652119-7 Met.schr M2x6mm



Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2

6



Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

001 265491-4 Zeskantbout M5X16 Da4031

002 267136-0 Ring 5

003 458077-3 Beschermkap Dls600

004 265008-3 Platkop Schroef M5 A

005 232311-7 Torsieveer 30 Dls600

006 210150-5 Kogellager 6803Ddw

007 266732-1 Zeskantbout M6X16Mm Bls713 A

008 347060-4 Centreerplaat Huis Dls600

009 347059-9 Centreerplaat Dls600

010 266733-9 Zeskantbout M6X16Mm Ls0714 A

011 224405-2 Buitenflens 35Mm Sp6000 P

012 224593-5 Binnenflens 35 DLS600 A

013 325866-0 As Dls600

014 911526-6 Schroef 4X16 A

015 347295-7 Lagerborging Dls600

016 211288-9 Kogellager 6901Ddw Dfl651F

017 318534-2 Lagerhuis Dls600

018 442152-5 Pakking Dls600

019 227727-9 Tandwiel 39 Dls600

020 961052-5 Borgring S-12

021 210026-6 Kogellager 696ZZ A

022 211021-9 Kogellager 607Llb A

023 227726-1 Tandwiel 31 Dls600

024 254011-9 Inlegspie 4

025 227565-9 Tandwiel 35 DLS600

026 253744-3 Sluitring 12

027 261104-5 Rubber Ring 12 Ls1016Lb

028 253744-3 Sluitring 12

029 961052-5 Borgring S-12

030 210005-4 Kogellager 608Ddw A

038 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

039 346171-2 Beschermplaat Dls600

040 144796-4 Zaagkap Dls600

040A 322316-6 Pen Voor Verbinding Ls1013

040C10 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

040C20 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

041 424870-7 Beschermkap Dls600

042 347057-3 Beschermkap Plaatje Dls600

043 911113-1 Schroef 4X10

044 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

045 458075-7 Kabelgeleider Dls600*

048 266229-0 Zeskantbout M5X8

049 233471-8 Drukveer 6 Ls0714

050 418104-8 Lens Tbv Laserlijn Ls0714F

051 266306-8 Borstschroef M5 Ls0714

052 266318-1 Inbusbout M4X6Mm Ls0714



Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

053 419379-2 Montageblok C >0506 Ls0714

054 231664-1 Torsieveer 9 Ls0714

055 911003-8 Schroef 3X6

056 419378-4 Montageblok B >0506 Ls0714 A

057 911003-8 Schroef 3X6

058 231664-1 Torsieveer 9 Ls0714

059 266318-1 Inbusbout M4X6Mm Ls0714

060 638442-4 Circuit Tbv Laser Ls0714 A

061 140344-7 Laserbeschermkap Dls600

062 266229-0 Zeskantbout M5X8

063 253807-5 Sluitring 5x3,5mm

064 265753-0 Knopbout M5X24

065 266042-6 Tapschroef 4X20

066 231240-1 Drukveer 7

067 256633-1 Blokkeer Pen 6 4110C

068 231928-3 Borgring 8

069 519400-8 Anker Compleet Dls600

070 211131-2 Kogellager 6001Dw

071 211021-9 Kogellager 607Llb A

072 213021-5 O-Ring 5

073 326769-1 Vergrendelpen Dls600

074 253842-3 Sluitring 14

075 261153-2 Urethaan Ring 15 Dls600

076 265995-6 Tapschroef 4X18 P

077 961018-5 Stopring E-5

079 144033-6 Indicatieplaat Dls600*

080 456908-0 Tussenplaat Dls600*

081 629215-6 Veld Dls600

081-1 629B61-9 Veld DGA504 A

082 456910-3 Motorhuis Dls600

083 853T32-4 Naamplaat Dls600

084 911278-9 Schroef 5X55

085 911268-2 Schroef 5X45

086 256123-4 Pen 5

087 620558-9 Licht Circuit Dls600

088 265995-6 Tapschroef 4X18 P

089 911268-2 Schroef 5X45

090 417113-4 Deblokkeerknkop DLS713 A

091 183E52-7 Handgreepset Dls600

091C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

092 643874-2 Aansluitunit Dhp483

093 620761-2 Controller A Dls600 P

093-1 620L27-2 Controller A Dls600 A

094 231026-3 Drukveer 4 A

095 416533-9 Deblokkkeer Handel Ls800Dw

096 452130-7 Schakelaarhandel Bls713



Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2

9

Nr. Part nr. Name

097 650705-8 Schakelaar Tg73Bdc-1

098 620551-3 Stroomcircuit Dls600*

099 183E52-7 Handgreepset Dls600

099C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

100 265995-6 Tapschroef 4X18 P

101 265251-4 Zeskantbout M6X16 A

102 251961-9 Zeskantbout 6X10

103 331350-5 Pijp 16-90 Ls1030

104 416535-5 Bus Ls0714

105 232310-9 Torsieveer 28 Dls600

106 416535-5 Bus Ls0714

107 961018-5 Stopring E-5

108 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

109 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

110 144791-4 Verbindingsplaat Dls600

111 265905-3 Inbusbout M6X20 A

112 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

113 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

114 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

115 347058-1 Indicatieplaat DLS600 P

116 144795-6 Arm Compleet Dls600

116C10 816438-7 Label, Indicatie Dls600*

117 687045-1 Sleutelhouder Bls713

118 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

119 416006-2 Handgreep Ls1013

120 911113-1 Schroef 4X10

121 251495-2 Zeskantbout M10

122 253024-7 Ring 10 Lf1000

123 272266-4 Blokkeerhandel 25 Dls600

124 233563-3 Torsieveer 8 Dls600*

125 415208-7 Vergrendelknop Ls1016Lb

126 233031-6 Drukveer 12

127 253726-5 Sluitring 6

128 961018-5 Stopring E-5

129 318533-4 Blokkeerhendel Dls600

130 231646-3 Torsieveer 14 Ls1016Lb

131 253744-3 Sluitring 12

132 961052-5 Borgring S-12

133 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

134 456907-2 Inzaagplaat Dls600

135 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

136 816128-2 Indicatieplaat LF1000 P

137 252014-7 Borgmoer M6

138 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

139 251582-7 Imbusbout M6X25 Dls600

140 251582-7 Imbusbout M6X25 Dls600



Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2Partdrawing for  DLS600Z - Pagina 2

10

Nr. Part nr. Name

141 266392-9 Zeskantbout M10X12 A

142 251582-7 Imbusbout M6X25 Dls600

143 144028-9 Draaiplateau Compleet Dls600

144 346169-9 Sluitstuk Dls600

145 213021-5 O-Ring 5

146 265156-8 Verzonken Schroef Dls600

147 319646-4 Achterlineaal Dls600

148 265785-7 Stelschroef M5X10 Tbv Langsg A

149 216008-6 Stalen Kogel 4 A

150 256034-3 Pen 4

151 922344-7 Zeskantbout M6X25 A

152 265785-7 Stelschroef M5X10 Tbv Langsg A

153 450138-5 Glijplaat DLS600

154 231038-6 Drukveer 5.5 LF1000 P

155 216004-4 Stalen Kogel 7.9 A

156 144792-2 Basisplaat Dls600

156C10 809V03-1 Schaalverdeling Dls600*

156C20 813L22-1 Waarschuwingslabel Ls1019L

156C30 810486-8 Waarschuwingslabel Ls1016Lb

156C40 810064-4 Waarschuwingslabel Ls0714

157 286255-3 Kap/Voet 13Mm Dc18/24 P

158 921352-5 Inbusbout M6X30Mm Am/Blm

159 144034-4 Hulpplaat Dls600

160 912221-1 Verzonken Schroef M5X16 A

161 257163-5 Ring 6x3,7 LS1013

162 620K37-3 Controller B DRS780

163 652119-7 Met.schr M2x6mm


